

坊守就任研修会・坊守就任式参加申込書

年 月 日

【本人記入欄】 ※ 黒枠内のみご記入ください

所属寺	教区 組		寺院教会番号
	寺・教会		— —
ふりがな	⑩		X
氏 名			
緊急連絡先		FAX番号	
保育室	利用する ・ 利用しない	ふりがな	
		利用者名	(年齢 歳)
アレルギー どちらかに☑を してください	☐ 無 ☐ 有(裏面、「食物アレルギー対応シート」にご記入ください)		
備考			

【教務所記入欄】

坊守籍簿登録日	伝票番号		主 計
年 月 日	金 額		
	収 納 日	年 月 日	

※研修冥加金13,000円
※「研修冥加金」で収納のこと。

所 長	教務所第 号	扱 者
	年 月 日	

【宗務所記入欄】

宗務所受付第 号	扱 者
年 月 日	

食物アレルギー対応シート

送信先: 真宗大谷派宗務所組織部

団体名: 2022年度(第12回)坊守就任研修会・坊守就任式

利用日: 11月10日(木) 昼食 ~ 11月11日(金) 朝食

枚目

枚中

氏 名	班 名	班
-----	-----	---

①アレルギーの種類・程度 ・当てはまる欄に○をお願いします。

※製造ラインにおけるアレルゲンの除去に関しては対応いたしかねますのでご了承ください。

アレルギーの強度	1 その食品そのものだけ 食べられない	2 その食品を使った加工品も 食べられない	3 その食品が成分として 使用されている調味料や 食品までもが食べられない	4 調理器具・食用 油・製造ラインの 共有ができない	その他
卵	(例: 生卵)	(例: 卵焼き、ホイップ クリーム、マヨネーズ、 タルタルソース)	(例: ハム、フライ、 かまぼこ、ふりかけ、 ハンバーグ)		
牛乳	(例: 牛乳)	(例: プリン、チーズ、 ヨーグルト、 クリームコロッケ)	(例: チキンボール、 パン、ウインナー、 シチュー・カレールウ、 ドレッシング)		
小麦	(例: パン、 うどん、麺)	(例: フライ、 シチュー)	(例: 味噌、醤油、漬物、 カレールウ、ドレッシング、 マヨネーズ)		煮炊き物 可 ・ 不可
落花生	(例: ピーナッツ)				
そば	(例: そば)				
えび	(例: 生えび)	(例: エビフライ、 シーフードミックス)	(例: 焼きそば ソース、 味付けのり)		味付け海苔 可 ・ 不可
かに	(例: かに)	(例: かにクリーム コロッケ)			味付け海苔 可 ・ 不可
大豆	(例: 大豆水煮)	(例: がんもどき、 厚揚げ、みそ)	(例: カレールウ、 チキンボール、 醤油、漬物)		
りんご	(例: りんご生)	(例: ゼリー、 ジュース)	(ドレッシング、 ソース)		

<上記以外の食品> 具体的な食品名と強度を記入してください。(例: 魚→強度3 ダシ・粉末はOK など)

②その他、必要なことがありましたら記入してください。

◆対応方法【栄養士記入欄】

月 日 連絡済 ()

改訂 2019.10